Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Flores æternæ Gloriæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Isa. 40. (Iaiae) in omnibus meis descripsi te) alio modo ex iis
Ex Heb. aliis : fundamentalem tui constitutionem in mea
 agnoscere tatus sum. Juxta metam & terminum Gloriam pertinet
 & dispositi in manibus meis fundamenta vulnera dicit
 profundam abyssum , quæ nos extollit cœlum . E
 sublimitatem cœlestis Gloræ !

Ephes. 2. 3. Verum discrepat hoc fundamentum ab aliis
 mentis ædificiorum materialium : quia hinc
 totum ædificium , neque terra , quæ exinde efficeretur
 seruit muris extiendens : at fundamentum hunc quoque
 verum crescit in Templum sanctum , in habitaculum Christi
 in Spiritu sancto . Totum id , quod necessarium est
 construenda & erigenda templo spiritualis nobis in
 fectionis , eruitur ex fundamento vulnerum Christi .

CONSIDERATIO XVI.

VULNERA JESU NAZ
RENI

Flores aeternæ Gloria.

Cant. 2.

S. Bernard. 1. *I* Am hyems transit , ionber abiit &
in Cant. Transiit hyems infidelitatis & inimicitie cum
serm. 33. quia in terra virginea Humanitatis pullularunt
 vulnerum . Flores rubentes & ardentes : rubentes
 guine Passionis , & ardentes igne Charitatis . In
 rubescunt , ardescunt in Charitate . Flores , qui
 spinas ardentes & non consumuntur : ut spinas
 dis nostri fœliciter quoque ardeat , & ardendo noster
 cetur , sed omnigenarum virtutum floribus effigie
 scat :

2. Inter deliquia amoris anima Deo dilecta
 moratur .

doloris postores suspirat: Fulcite me floribus, quia amore
in manu angues. Vulnera Christi Nazareni sunt flores semper **Cant. 2.**
gloriosi, qui nunquam languescunt, sed semper lan-
guescent, non tollit medentur. Verè languores nostros ipse tu- **Isa. 53.**
t clavis. Etybiani flores Mundi referunt odorem mortis:
Odor mortis in mortem) ibi cœlestes flores Christi re- **2. Cor. 2.**
ferunt veram salutem & vitam: Odor vita in vitam.

ab aliis
a heretico. Si vulnera & afflictiones nostræ Flores sunt bona. **S. Gregor.**
de effusorum, que exspectamus, & propter fructum florem Nazianzeni;
in humeris decerpimus; quanto magis vulnera & dolores
bitacur brevi sunt flores vita æternæ, & propter fructum,
estiamque ex illis speramus chari & grati nobis sint flores
lis nobis in eorundem fragrantia & odore vivamus, opor-
tim Chalci.